
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。さて、誠に恐縮では御座いますが、弊社で

は来る平成24年12月19日（水）に、緊急ビルメンテナンスに伴い、下記の時間帯は、弊社ＨＰの閲覧

及びシステム利用ができなくなりますので、下記期間中は、通常業務に支障が出ることが予想されます

が、ご了承お願い致します。復旧次第早急に対応させていただきますので、宜しくお願い致します。

１、メンテナンス日時 平成24年12月19日（水）12：00より13：00

今後とも、より良い商品の提供、日々努力をしていく所存ですので、お気づきの点ございましたら、ご指導ご鞭撻いただけ

れれば幸いでございます。ご不明な点がございましたらフロント業務課へ何なりとお申し付け下さい。今後ともよろしく

お願い致します。何なりとお申し付け下さい。今後ともよろしくお願い致します。

ＣＳマーケティング株式会社

〒595-0053　大阪府泉大津市青葉町2-7

代表取取締役　濵川　拓也

TEL 0725-32-2801　　FAX 0725-32-2802　

一時システムダウンのお知らせ

当日出荷時間/受付時間についての変更はございません。

平成24年12月14日

記

以上

お客様各位


